Образец

Экземпляр № 3
ВЫБОРЫ ПРЕЗИДЕНТА российской федерации

_________________________

число, месяц, год

ПРОТОКОЛ

участковой избирательной комиссии об итогах голосования

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № ________

______________________________________________________________________

(адрес участковой избирательной комиссии – наименование субъекта Российской Федерации, район, город, район в городе, поселок, село, улица, дом)

Участковая избирательная комиссия установила:

1
Число избирателей, включенных в список избирателей на момент окончания голосования
2
5
9
5
Две тысячи пятьсот

девяносто пять

__________________

2
Число избирательных бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией
2
4
6
0
Две тысячи четыреста

шестьдесят

__________________

3
Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно
0
0
0
0
Ноль

__________________

4
Число погашенных избирательных бюллетеней
1
0
1
3
Тысяча тринадцать

__________________

5
Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям на избирательном участке в день голосования
1
4
3
4
Одна тысяча четыреста тридцать четыре

__________________

6
Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования
0
0
1
3
Тринадцать

__________________

7
Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносном ящике для голосования
0
0
1
3
Тринадцать

__________________

8
Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
1
4
3
2
Одна тысяча четыреста тридцать два

__________________

9
Число действительных избирательных бюллетеней
1
4
0
0
Одна тысяча

четыреста

__________________

10
Общее число недействительных избирательных бюллетеней
0
0
4
5
Сорок пять

__________________

11
Число избирательных бюллетеней, признанных недействительными на основании пункта 14 статьи 69 Федерального закона
"О выборах Президента Российской Федерации"
0
0
0
0
Ноль

__________________

12
Число недействительных избирательных бюллетеней, не содержащих отметок ни по одной из позиций
0
0
3
2
Тридцать два

__________________

12а
Число признанных недействительными избирательных бюллетеней, в которых голоса избирателей поданы в ходе досрочного голосования за выбывшего впоследствии зарегистрированного кандидата
0
0
0
0
Ноль

__________________

13
Число открепительных удостоверений, полученных участковой избирательной комиссией
0
0
2
6
Двадцать шесть

__________________

14
Число открепительных удостоверений, выданных участковой избирательной комиссией избирателям на избирательном участке до дня голосования
0
0
1
9
Девятнадцать

__________________

14а
Число открепительных удостоверений, выданных избирателям в территориальной избирательной комиссии
0
0
0
3
Три

__________________

15
Число избирателей, проголосовавших по открепительным удостоверениям на избирательном участке
0
0
0
2
Два

__________________

16
Число неиспользованных открепительных удостоверений
0
0
0
7
Семь

__________________

17
Число погашенных в соответствии с пунктом 6 статьи 65 Федерального закона "О выборах Президента Российской Федерации" отрывных талонов открепительных удостоверений
0
0
0
0
Ноль

__________________

Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
Число голосов избирателей,

поданных за каждого

зарегистрированного кандидата

18
__________________________
0
0
3
3
Тридцать три

__________________

19
__________________________
0
0
3
2
Тридцать два

__________________

20
__________________________
0
1
0
0
Сто

__________________

21
__________________________
0
0
2
1
Двадцать один

__________________

22
__________________________
0
0
3
4
Тридцать четыре

__________________

23
__________________________
0
0
9
2
Девяносто два

__________________

24
__________________________
0
1
3
6
Сто тридцать шесть

__________________

25
__________________________
0
3
7
4
Триста семьдесят четыре

__________________

26
__________________________
0
2
6
0
Двести шестьдесят

_________________

27
__________________________
0
2
1
7
Двести семнадцать

________________

28
__________________________
0
0
4
0
Сорок

__________________

29
__________________________
0
0
3
5
Тридцать пять

__________________

30
Число голосов избирателей, поданных против всех кандидатов
0
0
2
6
Двадцать шесть

__________________

Перечень жалоб (заявлений), актов и иных документов, прилагаемых к протоколу:

1. Жалоба избирателя Андреева Н.И.

2. Решение участковой избирательной комиссии по жалобе Андреева Н.И.

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председатель участковой

     подпись

избирательной комиссии

____________

____________

фамилия, инициалы

  подпись, отметка

  об особом мнении

      либо причина

 отсутствия члена

         комиссии

Заместитель

председателя комиссии

    Подпись

____________

____________

Секретарь комиссии

    Подпись

____________

____________

Члены комиссии:

    Подпись

____________

____________

    Подпись

____________

____________

    Подпись

____________

____________

         В командировке*

____________

____________

    Подпись

____________

____________

    Больна*

____________

____________

    Подпись

____________

____________

    Подпись

____________

____________

МП

Протокол подписан ________________________ в ______ час. _______ минут

число, месяц, год

__________________________________

* Заверить подписью председателя, заместителя председателя либо секретаря участковой избирательной комиссии.